
 

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23 май 2019 й.          № 41-п            23 мая  2019г. 

 

 

Об утверждении списка граждан, состоящих на учете в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях  

 

 В соответствии со ст.51, 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 

Порядком «О перерегистрации граждан, состоящих на учете   в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, на территории сельского поселения 

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан» от  «01»  марта 2013  г. № 7-п  п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Утвердить список граждан, состоящих на учете  по улучшению жилья 

сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан,  подтвердивших статус 

нуждающихся в улучшении жилищных условий  согласно приложению № 1.  

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в 

администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального 

района Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: Бурзянский 

район, д.Аскарово, ул. Самата Габидуллина, 27, на официальном сайте 

муниципального района Бурзянский район по адресу:  http://askar.burzyan.ru. 

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

управляющего делами администрации сельского поселения Харрасовой М.Б. 

 

 

Глава сельского поселения       Ф.Г.Ягафаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


 

 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

АСКАР АУЫЛ  СОВЕТЫ 

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 



        Приложение  № 1 к постановлению  

        администрации сельского   

        поселения Аскаровский     

сельсовет от 23.05.2019 № 41-п 

                     
Список учета № 2 

 
Граждане, состоящие на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и относящихся к 

определенным законом Республики Башкортостан категориям 

 

№ ФИО,  

 

количество 

членов семьи 

дата принятия  

на учет 

основание принятия  

на учет общей 

очереди/очереди 

по списку 

1/1 

 

Ишмурзин Сагит 

Каюмович  

 

7 16.12.2008 Пункт 2 часть 1 статьи 51 

Жилищного кодекса 

Российской Федерации 

2/2 Ибрагимова Миляуша 

Хамзиевна  

6 16.02.2009 Пункт 2 часть 1 статьи 51 

Жилищного кодекса 

Российской Федерации 

3/3 Ахмедьянов Ильфат 

Шакирьянович  

7 16.02.2009 Пункт 2 часть 1 статьи 51 

Жилищного кодекса 

Российской Федерации 

4/4 Хайбуллин Даригат 

Тайфурович  

8 16.02.2009 Пункт 2 часть 1 статьи 51 

Жилищного кодекса 

Российской Федерации 

5/5 Ситдиков Илдар 

Гылметдинович  

 

7 16.11.2010 Пункт 2 часть 1 статьи 51 

Жилищного кодекса 

Российской Федерации 

6/6 Ильясова Ляйля 

Фаридовна  

9 04.04.2014 Пункт 2 часть 1 статьи 51 

Жилищного кодекса 

Российской Федерации 

7/7 Фахриянов Ишкильде 

Гильфанович  

11 10.12.2015 Пункт 2 часть 1 статьи 51 

Жилищного кодекса 

Российской Федерации 

8/8 Утягулов Ильяс 

Сабитович  

7 10.12.2015 Пункт 2 часть 1 статьи 51 

Жилищного кодекса 

Российской Федерации  

ч.2 ст.49 ЖК РФ 

9/9 Алтынбаева Гульсина 

Хабировна 

7 27.07.2016 Пункт 2 часть 1 статьи 51 

Жилищного кодекса 

Российской Федерации, 

ч.2 ст.49 ЖК РФ 

10/10 Галиуллина Василя 

Раймановна 

7 27.07.2016 Пункт 2 часть 1 статьи 51 

Жилищного кодекса 

Российской Федерации, 

ч.2 ст.49 ЖК РФ 

 

Список учета № 2 

  

Малоимущие граждане, имеющие право на предоставление жилых помещений вне очереди, относящиеся 

к определенным федеральным законом, указом Президента Российской Федерации,  законом  

Республики Башкортостан 

  

 

№ ФИО,  

год рождения 

количество 

членов 

семьи 

дата 

принятия  

на учет 

основание принятия  

на учет общей 

очереди/очереди 

по списку 

1/1 Галиуллин Сагит 

Хадыйевич  

 

3 27.01.2012 

 

пункт 4 часть 1 статьи 51 Жилищного 

кодекса Российской Федерации 

2/2 Буранов Батыр 

Гайнетдинович 

1 23.08.2013 пункт 4 часть 1 статьи 51 Жилищного 

кодекса Российской Федерации 

 

 

https://rospravosudie.com/law/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8C%D1%8F_51_%D0%96%D0%9A_%D0%A0%D0%A4
https://rospravosudie.com/law/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8C%D1%8F_51_%D0%96%D0%9A_%D0%A0%D0%A4
https://rospravosudie.com/law/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8C%D1%8F_51_%D0%96%D0%9A_%D0%A0%D0%A4
https://rospravosudie.com/law/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8C%D1%8F_51_%D0%96%D0%9A_%D0%A0%D0%A4
https://rospravosudie.com/law/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8C%D1%8F_51_%D0%96%D0%9A_%D0%A0%D0%A4
https://rospravosudie.com/law/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8C%D1%8F_51_%D0%96%D0%9A_%D0%A0%D0%A4


 

 

 

 
 Список учета № 3 

  

 

Граждане, признанные нуждающимися в улучшении жилищных условий 

для участия в мероприятиях предусмотренных федеральными, 

региональными и муниципальными программами 
  

 

№ ФИО,  

год рождения 

количество 

членов семьи 

дата принятия  

на учет 

основание принятия  

на учет 
общей 

очереди/

очереди 

по 

списку 

 

1 Хайбуллин Зиннур 

Аксанович 

4 09.11.2010 пункт 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса 

Российской Федерации 

(обеспечение общей площадью жилья менее 

учетной нормы) 

2 Галиуллин Амир 

Ахметгалиевич 

5 10.06.2011 пункт 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса 

Российской Федерации 

(обеспечение общей площадью жилья менее 

учетной нормы) 

3 Халитова Дильбар 

Зекриевна 

 

4 30.05.2012 пункт 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса 

Российской Федерации 

(обеспечение общей площадью жилья менее 

учетной нормы) 

4 Атауллин Варис 

Марсович 

4 28.11.2018 пункт 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса 

Российской Федерации 

(обеспечение общей площадью жилья менее 

учетной нормы 

5 Габидуллин Янзигит 

Галиянович 

3 28.11.2018 пункт 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса 

Российской Федерации 

(обеспечение общей площадью жилья менее 

учетной нормы 

 

 

Управляющий делами     М.Б.Харрасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


